
Český svaz tanečního sportu  Podmínky pro výběrové řízení 

Projekt Tanec pro všechny  VR03, př.03 

   

 

1/1 

 

 
 

Podmínky pro výběrové řízení 

projekt 

Tanec pro všechny 

 
1. Přihláška doručená sekretariátu ČSTS do 30. 5. 2016 

2. Uchazeč je organizátorem propagační akce či taneční soutěže, které se účastní soutěžící neregistrovaní 

v ČSTS (hobby, PRO-AM, veřejnost) konané od 1. 1. do 31. 12. 2016 i zpětně před podáním přihlášky 

3. Požadovaná suma (doatce) pro realizaci projektu: do 25.000 Kč/projekt + spoluúčast organizátora na 

pokrytí nákladů alespoň 30%7 

4. Podrobně vypracovaný harmonogram projektu včetně personálního zabezpečení, účasti klubů, divizí a 

představitelů ČSTS 

5. Podrobný rozpočet projektu 

6. Výkonná rada  ČSTS přidělí v prvním kole 28 dotací po 25.000 Kč, klíčem 2 dotace pro akce v každé 

divizi (kraj) – pro určení k přislušnosti k divizi rozhoduje místo konání akce 

7. Pokud v některé divizi nebude dostatek podaných žádostí, tak ve druhém kole VR ČSTS přidělí zbylé 

dotace zbylým neuspokojeným žadatelům z jiných divizí 

8. VR ČSTS při přidělování dotací přihlédne k doporučení divizí 

 

Pavel Tejc 

9.5.2016 

 

Schváleno VR03, Brno, 10.5.2016 

 


